Selain dua fatwa
itu, MUI juga mengeluarkan beberapa fatwa lain tentang kelompok agama dalam Islam,
seperti tentang Islam Jamaah dan Darul Hadis; tentang Aliran Ahmadiyah Qadiyan
(melalui Munas II tanggal 11-17 Rajab 1400 H / 26 Mei – 1 Juni 1980 M); tentang aliran
yang tidak mempercayai hadis Nabi (hasil sidang Komisi Fatwa tanggal 16 Ramadhan
1403 H./27 Juni 1983 M); tentang Syi’ah (ditetapkan tanggal 4 Jumadil Akhir 1404 H /
7 Maret 1984 M); tentang Darul Arqam (melalui Rapat Pengurus Paripurna tanggal 25
Rabi’ul Awwal 1415 H/ 13 Agustus 1994 H.); tentang aliran Al-Qiyadah Al-Islamiyah
(fatwa Nomor: 04 Tahun 2007 tanggal 03 Oktober 2007).